
ГОДИНА  XXXVII БРОЈ 30 
26. јун 2017.

“ЖЕЛЕЗНИЦЕ СРБИЈЕ” АКЦИОНАРСКО ДРУШТВО

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад

(од 23.6.2017. године)
Број: 1930/2017-463-111

 На основу члана 24. Закона о раду („Службени глас-
ник РС“, бр.24/05, 61/05, 54/09, 32/13 и 75/14) и члана 36. 
Статута „Железнице Србије“ акционарско друштво (Служ-
бени гласник „Железнице Србије“, бр.16/15-пречишћен 
текст, Одбор директора „Железнице Србије“ акционарско 
друштво je на седници одржаној 23.6.2017. године, донео

О Д Л У К У

1. Доноси се Правилник о изменама и допунама 
Правилника о организацији и систематизацији послова 
“Железнице Србије” акционарско друштво, Београд 
(Службени гласник „Железнице Србије“, број 46/2016, 
68/2016, 19/2017 и 23/2017). 

2. Правилник из тачке 1. саставни је део ове одлуке.
3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења.
4. Одлуку објавити у Службеном гласнику „Железнице 

Србије“.

Одлука Одбора директора
„Железнице Србије” ад

(од 23.6.2017. године)
Број: 1930/2017-463-111

 На основу члана 24. Закона о раду („Службени глас-
ник РС“, бр.24/05, 61/05, 54/09, 32/13 и 75/14) и члана 36. 
Статута „Железнице Србије“ акционарско друштво (Служ-
бени гласник „Железнице Србије“, бр.16/15-пречишћен 
текст), Одбор директора „Железнице Србије“ акционарско 
друштво је на седници одржаној дана 23.6.2017. године, 
донео 

П Р А В И Л Н И К 
о изменама и допунама Правилника о 

организацији и систематизацији послова
 “Железнице Србије“ акционарско друштво, 

Београд

Члан 1.

Мења се и допуњује Правилник о организацији и систе-
матизацији послова  „Железнице Србије“ акционарско 
друштво Београд, (Службени гласник „Железнице Ср-
бије“, бр. 46/2016, бр. 68/2016, бр.19/2017, бр. 23/2017), - 
Табеларни део (Прилог 2), у следећем:

1.	 У организационом делу СЕКТОР ЗА ОПШТЕ, 
ПРАВНЕ И ПЕРСОНАЛНЕ ПОСЛОВЕ (6008)

- код послова под редним бројем 4 „главни организатор 
за опште и персоналне послове“ у колони број 7 - број 
извршилаца, уместо “1”, уписати „4“.

Члан 2.

Овај Правилник ступа на снагу наредног дана од 
објављивања у Службеном гласнику “Железнице Србије”.



-    - СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК “ЖЕЛЕЗНИЦА СРБИЈЕ” Број  302

С а д р ж а ј

“Железнице Србије” акционарско друштво

Правилник о изменама и допунама Правилника о организацији и систематизацији послова
 „Железнице Србије“ акционарско друштво, Београд.........................................................................................................1

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК

Издаје: “Железнице Србије” акционарско друштво
Уредник службених гласила: Весна Гојић Вучићевић

Уредништво: Медија центар “Железнице Србије”, Немањина 6, Београд
Телефон: 011/3618-344, ЖАТ: 369 и 13-69

Штампа: д.о.о. “КОМАЗЕЦ”, Инђија


